
OD CZWARTKU, 6.06 DO SOBOTY, 8.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

4,99
9,99*

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

2,49
4,99*

Ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
4,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

52%
TANIEJ

3,33
6,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 6.06

MLEKPOL
Mazurski Smak 
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

2 x 6,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,40 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 19,86 zł/2 szt. 

31%
TANIEJ

13,58
19,86*

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

30%
TANIEJ

5,89
8,47

TYLKO W PIĄTEK, 7.06

ZŁOTA NIOSKA
Jaja ściółkowe, 
wielkość M, klasa A 
10 szt./1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,47 zł/1 opak. (0,85 zł/1 szt.)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

9,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa 
1 kg

5744



Oficjalny partner Twoich zakupów

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY ?

dla wyjątkowych promocji 
i megarabatów, dzięki którym 

OSZCZĘDZAM

dla owoców i warzyw 
przywożonych 

KAŻDEGO DNIA

dla pachnącego i chrupiącego 
pieczywa dostępnego 

OD RANA DO WIECZORA

dla kuchni świata, 
dzięki którym poznaję 

NOWE SMAKI 



7. Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

R 23/24 33



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. 
Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe 
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje 
alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów 
służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

7.06.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

2,59*

PRZY ZAKUPIE 
PIĘCIU

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały 
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 5 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,99 zł/1 opak.
Limit: 20 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

8Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06



SUPERCENA

9,99

Szynka 
wieprzowa
1 kg

9 ZŁ
TANIEJ

8,90
17,90*

Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką: 17,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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36%
TANIEJ

6,99*
10,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

PILOS 
Ser Carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

52%
TANIEJ

3,33*
6,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

MLEKPOL 
Mazurski Smak 
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
(1,67 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 6.06.
DO SOBOTY, 8.06

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W CZWARTEK, 
6.06



30%
TANIEJ

5,89*
8,47

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Jaja ściółkowe, 
wielkość M, 
klasa A 
10 szt./1 opak.
(0,59 zł/1 szt.) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,47 zł/1 opak. (0,85 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

0,59 ZŁ
ZA 1 JAJO

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
7.06



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ

33,49*
44,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

BELLAROM 
Barista Espresso 
lub Crema,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 44,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

60%
TANIEJ

6,99*
9,99

DRUGI PRODUKT

PIKOK 
Polędwica 
sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIĄTEK

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,79
Perła Chmielowa
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,79 zł/1 but. (7,58 zł/1 L)
Limit: 10 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

3,69
Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
3,69 zł/1 pusz. (7,38 zł/1 L) 

12 +  12 G
R

AT
IS

TYLKO W SOBOTĘ, 
8.06

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
7.06



6 x 1,5 L

10,74
NAŁĘCZOWIANKA 
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,19 zł/1 L)

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

31%
TANIEJ

13,58
19,86*

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,40 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,86 zł/2 szt. (4,97 zł/1 L)

DWUSZTUK

2 x 6,79 ZŁ 
ZA 1 BUTELKĘ

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

1 + 1 G
R

AT
IS

*

* Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W CZWARTEK, 
6.06



20 ZŁ
TANIEJ

44,99
64,99*

PERWOLL 
Płyn do prania
3 L/1 opak.
różne rodzaje
(15,00 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/1 opak. (21,66 zł/1 L)

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 24 ROLKI

20,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

60 SZUKAJ NA 
STANDZIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY AQUAFRESH

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE LODY 
Z NADZIENIEM

BON GELATI, 900 ML

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

Melon Cantaloupe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Arbuz premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 kg
Limit: 10 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Brzoskwinie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

8,99
14,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

GELLWE
Konfiturex, 
mieszanka żelująca 
2:1 lub 3:1
30 g/1 opak.
(8,30 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

DOMOWE
KONFITURY 

W 2 MINUTY!

OD CZWARTKU, 6.06
DO SOBOTY, 8.06

13R 23/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Polska młoda kapusta 
biała
1 szt.
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 szt.

50% TANIEJ

3,99
7,99*

Polska sałata masłowa 
z korzeniem
1 szt.
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Brokuły
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

4,49
6,99*

Polskie pomidory 
żółte, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

38% TANIEJ

7,99
12,99*

Pomidory truskawkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,99
12,99*

53% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14

OD CZWARTKU, 6.06
DO SOBOTY, 8.06

R 23/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Ziemniaki wczesne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

2,49
4,99*

Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(1,92 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

26% TANIEJ

4,79
6,49*

Polska fasola 
szparagowa  żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 39,99 zł/1 kg

37% TANIEJ

24,99
39,99*

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

8,99
14,99*

OD CZWARTKU, 6.06
DO SOBOTY, 8.06

15R 23/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
AMI
Podroby z kaczki, mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,89 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ 

14,69
18,89*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

  TANIEJ 

32,99
36,74*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

  TANIEJ 

18,89
23,09*

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Wolno 
gotowany 
filet z kaczki 
z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
DELUXE
Gulasz cielęcy
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Burger wołowy
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 

18,29
23,09*

RZEŹNIK
Mięso wołowe 
na gulasz
500 g/1 opak.
(36,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,09 zł/1 opak. (46,18 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

20,99
DELUXE
Medaliony cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL GRILL

GRILL&FUN
Karkówka w suchej 
marynacie
1 kg

1 kg

32,99

PIKOK
Kaszanka 
z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

500 g

6,59

GRILL&FUN
Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką: 17,90 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9 ZŁ TANIEJ 

8,90
17,90*

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

300 g

13,99

GRILL&FUN
Boczek 
w marynacie, plastry
300 g/1 opak.
różne rodzaje
(43,30 zł/1 kg) 

300 g

12,99

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

KOTLIN
Zestaw: 2 x ketchup
+ musztarda  
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

11,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny,  
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

ERIDANOUS
Ser Halloumi  
z Cypru
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

225 g

11,49
VEMONDO
Roślinne kiełbaski
węgierskie
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Karkówka 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

1 kg

29,99

GRILL&FUN
Steki z kurczaka 
w marynacie
1 kg

1 kg

19,99

GRILL&FUN
Ćevapčići 
w stylu bałkańskim
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99
GRILL&FUN
Stek wołowy 
w marynacie
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99

GRILL&FUN
Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL GRILL

PIKOK PURE
Kiełbasa śląska
z szynki 
400 g/1 opak.
(36,73 zł/1 kg)

400 g

14,69
PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska 
1 kg

1 kg

22,90

PIKOK
Kiełbaski śląskie 
z szynki 
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99
PIKOK
Kiełbaski białe z szynki 
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99

GRILL&FUN
Mix kiełbasek 
grillowych
375 g/1 opak.
(34,64 zł/1 kg)

375 g

12,99
GRILL&FUN
Kiełbasa śląska  
z pieczonym boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

FANEX
Sosy do grilla
400 g/1 opak.
czosnkowy, tysiąca wysp 
lub meksykański
(18,73 zł/1 kg)

400 g

7,49

ROLESKI
Sosy KETO
280 g, 300 g/1 opak.
czosnkowy lub tysiąca wysp
(21,39 zł, 19,97 zł/1 kg)

280 g, 300 g

5,99

ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
american classic, bawarska
lub trinidad scorpion
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g)

190 g, 200 g

3,49

KOTLIN
Ketchup z pomidorów 
malinowych
450 g/1 opak.
pikantny lub łagodny
(14,64 zł/1 kg)

450 g

6,59

HEINZ
Sosy
220 ml/1 opak.
czosnkowy lub salsa chilli
(3,18 zł/100 ml)

220 ml

6,99

ROLESKI
Ketchup
premium
425 g, 465 g/1 opak.
łagodny, pikantny lub
łagdony bez dodatku cukru
(16,45 zł, 15,03 zł/1 kg)

425 g, 465 g

6,99

PUDLISZKI
Ketchup
470 g-480 g/1 opak.
ognisty, czosnkowy lub włoskie zioła
(15,60-15,94 zł/1 kg)

470 g-480 g

7,49

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
klasyczne lub z czekoladą mleczną 
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Krem  
do smarowania
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99RITTER SPORT
Czekolada
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,35 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,55*
6,35

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Czekolada mleczna 
z bakaliami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.

SŁODYCZE

WSZYSTKIE KASZE

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.MIKSUJ
DOWOLNIE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY SP
IŻ

A
R

N
IA

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Makrela,  
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

SUSHI TOKYO
Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś, dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Karmazyn wędzony 
na gorąco, tusza
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

SEKO
Beczka Śledzi
550 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,62 zł/1 kg) 

SUPERCENA

12,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny 
gorbusza, tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

RYBY PIECZYWOOD CZWARTKU, 
6.06

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Makrela,  
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

Bagietka  
z kamiennego pieca***
250 g/1 szt.
(0,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Bułka z czarnuszką
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb Fintes***
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
(1,44 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.  
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,15**
1,35*

RYBY PIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

*** P
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d
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kt d
o

stęp
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y w
 w
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ych sklep
ach. Sp
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OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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N A  RY N K U

O pt y m a l n e  p r o p o r c j e  
m a k r o s k ł a d n i ków  w  d i e c i e  ket o

*  w  1 0 0  g  p r o d u k t u

P I E R W S Z Y
J O G U R T

N AT U R A L N Y

1,2 g7 g 4 g
węglowodanytłuszcz białko

KREMOWY
I PYSZNY

SMAK

* * *

N A  RY N K U

O pt y m a l n e  p r o p o r c j e  
m a k r o s k ł a d n i ków  w  d i e c i e  ket o

* w  1 0 0  g  p r o d u k t u

P I E R W S Z Y
J O G U R T

N AT U R A L N Y

1,2 g7 g 4 gwęglowodanytłuszcz białko

KREMOWY
I PYSZNY

SMAK

* * *

PILOS
Mozzarella tarta, 
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

SERENADA
Ser Radamer 
w plastrach
350 g/1 opak.
(25,69 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

PILOS
Ser Carski w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

36% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
10,99

PIĄTNICA
Jogurt naturalny keto
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

NABIAŁOD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24



WĘDLINY

PIKOK
Kiełbaski  
drobiowo- 
-wieprzowe
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PIKOK PREMIUM
Serdelki  
z filetem z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z czosnkiem lub z pieprzem  
(4,61 zł/100 g) 
* cena przed obniżką 7,99 zł/1 opak. 
(6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
parzony lub surowy 
(4,07 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 7,59 zł/1 opak. 
(5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem  
kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 11,89 zł/1 opak. 
(23,78 zł/1 kg)

28% TANIEJ

8,49
11,89*

PIKOK
Polędwica  
sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99*
9,99

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Somersby**
400 ml/1 but.
Pink Grapefruit lub Blackberry
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Żywiec Męskie 
Granie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Bavaria 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,38 zł/1 L)

SUPERCENA

3,69

Heineken lub Heineken 0,0% 
500 ml/1 but.
(6,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 15 but. 
lub wielokrotności 15 but.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE PIĘTNASTU

3,39*
4,59

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L) 

23% TANIEJ

25,52
33,52*

PIWO KRAFTY

**
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24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06



BROWAR STU 
MOSTÓW 
Pastry Philly 
Sour lub  
Cherry It
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR FUNKY  
FLUID 
Dobro jutro!, 
Kalimera!,  
Hola! lub Gelato 
Peach & Guava Mochi
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L) 

SUPERCENA

11,99

BROWAR PINTA
Hop Shop
500 ml/1 but.
Cubes, Levels,  
Score lub Tricky  
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR INNE BECZKI
Zissou APA
lub Summer Time IPA
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR TRZECH 
KUMPLI
Unplugged 
IPA 0% lub 
Unplugged 
Citrus APA 0%
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

PIWO

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTY

SMAKI
NA CZERWIEC

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

KLIKNIJ

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/c/piwa-kraftowe-w-lidlu/s10040386


ROYAL APPLE
Sok 100% tłoczony
3 L/1 opak.
jabłko-cytryna, jabłko-mięta 
lub jabłko-czerwona porzeczka
(4,33 zł/1 L) 

Aż 3 L

12,99

2,60 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

NESTEA
Ice Tea, 4-pak
4 x 330 ml/1 pak 
cytryna i brzoskwinia
(7,87 zł/1 L) 

4 x 330 ml

10,39

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,45*

KUBUŚ PLAY!
Lemoniada owocowa 
400 ml/1 but.
limonka lub arbuz 
(6,13 zł/1 L)  
Cena poza promocją: 2,89 zł/1 but. (7,23 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,75 zł/1 opak. (6,88 zł/1 L) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYMBARK
Napój gazowany 
Cytroneta
330 ml/1 but.
gruszka, cytryna lub rabarbar 
(7,55 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:  
2,99 zł/1 but. (9,06 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,49*
2,99

NAPOJE

WSZYSTKIE NAPOJE 
W BUTELCE  

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* Więcej szczegółów na https://www.lidl.pl/bramka 
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE  

RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

10%ZNIŻKI

napoje płatki śniadaniowe

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo kasze, ryże i przyprawy

R 23/24

dania w sloiczkach



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

10%
ZNIŻKI

TYLKO W CZERWCU 
RABAT

NA WSZYSTKIE LODY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRAAL
Filety z makreli 
w sosie  
pomidorowym
170 g/1 opak.
(4,11 zł/100 g)

6,99
NIXE
Filety z makreli 
w sosie  
pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

WINIARY
Majonez  
dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(21,95 zł/1 L)

8,78
KANIA
Majonez  
klasyczny
400 ml/1 opak.
(15,73 zł/1 L)

6,29

BELLAROM
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

19,99
MK CAFÉ 
Premium,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

29,99

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NIXE
Filety z makreli 
w sosie  
pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

SONDEY
NEO ciastka 
z kremem
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

3,99
OREO ciastka 
z kremem
176 g/1 opak.
(3,24 zł/100 g)

5,70

LIPTON
Ice Tea
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,33 zł/1 L)

6,49
SOLEVITA
Ice Tea
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,30 zł/1 L)

3,45

BELLAROM
Premium,
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(4,65 zł/1 L)
wieloowocowy

3,49
SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(3,19 zł/1 L)
wieloowocowy

2,39

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY  
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA HIPP 2, 3, 4 
LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI ARTYKUŁY DROGERYJNE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 6.06 
DO SOBOTY, 8.06
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LACALUT PERFECT WHITE
Wybielająca pasta 
do zębów
75 ml/1 opak.
(25,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

MOND’SUB
Maska do twarzy 
w płachcie z witaminami 
lub pielęgnacyjne plastry 
na pięty
1 szt., 1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

SERSANLOVE
Hydrożelowe płatki 
pod oczy
60 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,40 zł/1 szt.) 

SUPERCENA

23,99

BAMBINO RODZINA
Hiperdelikatny żel 
pod prysznic
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 29,39 zł/1 opak.

28% TANIEJ

20,99
29,39*

SIEMPRE
Podpaski, maxi pack
15 szt., 18 szt./1 opak.
long lub night
(0,44 zł, 0,37 zł/1 szt.)  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:   
8,59 zł/1 opak. (0,58 zł, 0,48 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,55*
8,59

SIEMPRE
Podpaski Ultra Softi
16 szt., 20 szt./1 opak.
sensitive lub camomile
(0,32 zł, 0,25 zł/1 szt.)  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:   
6,49 zł/1 opak. (0,41 zł, 0,33 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,49

PRODUKTY DLA DZIECI ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 6.06
DO SOBOTY, 8.06

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24



letnia 
edycja 
limitowana

W5
Płyn do naczyń
900 ml/1 opak.
malinowy lub tropikalny ogród 
(5,54 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów**
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

49,99
PERWOLL
Płyn do prania
3 L/1 opak.
różne rodzaje  
(15,00 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/1 opak. (21,66 zł/1 L)

20 ZŁ TANIEJ

44,99
64,99*

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki

20,99

0,85 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Quantum All in One
80 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

Aż 80 tabletek

67,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

70

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DO SOBOTY, 8.06
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Oleander
1 szt. 
różowy, czerwony, 
biały lub kremowy

wys. ok. 50 cm

34,99
Polski storczyk 
trzypędowy 
premium
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 55 cm

49,99

Lawenda
1 szt. 
fioletowa

wys. ok. 40 cm

39,99

Goździki
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 22 cm

9,99
Osłonka ceramiczna 
żebrowana
1 szt. 
niebieska, jasnobrązowa, 
czarna lub biała

wys. ok. 16 cm

24,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w czwartek

wys. ok. 50 cm

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

17,4 cm

17 cm 11,5 cm

26 cm

12 cm

W sklepie Lidl w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej 86 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 3 czerwca do soboty, 8 czerwca.

OD CZWARTKU, 
6.06

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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wys. ok. 76 cm

3 tryby pracy:  
normalny, naturalny, sen

z pilotem w zestawie

dostępny także:

WENTYLATORY

SILVERCREST®
Wentylator  
kolumnowy 50 W  
z pilotem
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20 ZŁ TANIEJ

129,-
149,-*

1 zestaw

WENTYLATORY

R 23/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
6.06



WENTYLATORY

SILVERCREST®
Bezłopatkowy wentylator  
35 W z pilotem
•	 ok. 24,9 × 24,9 × 97 cm (dł. × szer. × wys.)
•	 4 tryby pracy: normalny, naturalny,  
	 snu, power
•	 2 kolory

3.

timer z regulacją  
do 8 godz.

4-stopniowa  
funkcja oscylacji  
(30°, 60°, 90°, 120°)

stylowa, matowa obudowa

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

349,-
399,-*

50 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 6.06 DO SOBOTY, 8.06

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.06 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



